МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  СЕЛА  КИПЦЫ  ЕКАТЕРИНОВСКОГО  РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От   6 сентября  2011 г.                                                                      № 72

О формировании Управляющего Совета

На основании протоколов №1 общешкольного родительского собрания от 3.09.2011г., общего собрания обучающихся 10 класса МОУ СОШ с. Кипцы от 3.09.2011 г., общего собрания обучающихся 11 класса МОУ СОШ с. Кипцы от 3.09.2011 г., общего собрания работников  МОУ СОШ с. Кипцы  от 5.09.2011г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать Управляющий совет в МОУ СОШ с.Кипцы.

2. Утвердить следующий состав Управляющего Совета:

Чукарёва М.А.- председатель Управляющего совета, представитель от родителей

Шкитина М.В. – представитель от Управления образования

Зязина Н.А. – директор школы МОУ СОШ с.Кипцы

Перепёлкина Т.А. – председатель ПК МОУ СОШ с.Кипцы

Калядина Е.В. – представитель от работников МОУ СОШ с.Кипцы

Мачильская Е.В. – представитель от родителей

Дмитриев Даниил - представитель от обучающихся 10 класса

Перепёлкин Денис -  представитель от обучающихся 11 класса

Директор

МОУ СОШ с. Кипцы                                              Н.А.Зязина